

<b>Dodávateľ</b> IČO: 30722616 DIČ: 1020252706 IČ DPH: SK1020252706 Alexander Badala AB SERVIS		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 2017287</b> Variabilný symbol: 2017287																																																																																					
Záhradná 475 930 16 Vydrany Prevadzka: Tel: 0905 651960 Fax: 031/5528434 Peňažný ústav: SLSP IBAN: SK74 0900 0000 0000 2192 5424 Účet / kód: 21925424 / 0900 SWIFT: GIBASKBX		<b>Odberateľ:</b>  Obec Hubice  Hubice 28 930 39 Hubice  Tel: 0903444 250 IČO: 00305448 DIČ: 2021151770																																																																																					
OU ŽO Dunajská Streda r.č. 3553/92 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2017287		Dátum vyhotovenia: 19.09.2017 Dátum splatnosti: 03.10.2017 Daňová povinnosť: 19.09.2017 Dátum dodania: 19.09.2017																																																																																					
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Náhon vodného čerpadla po oprave</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>790,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>790,00</td> </tr> <tr> <td>Batérie 185 Ah</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>185,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>370,00</td> </tr> <tr> <td>Brzdový bubon - predný</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>165,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>330,00</td> </tr> <tr> <td>Brzdový bubon - zadný</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>265,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>530,00</td> </tr> <tr> <td>Brzdové obloženie - predné</td> <td>sad</td> <td>1,000</td> <td>76,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>76,00</td> </tr> <tr> <td>Brzdové obloženie - zadné</td> <td>sad</td> <td>1,000</td> <td>88,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>88,00</td> </tr> <tr> <td>Tesniaca sada predného kola</td> <td>sad</td> <td>1,000</td> <td>56,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>56,00</td> </tr> <tr> <td>Nity</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,08</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>8,00</td> </tr> <tr> <td>Olej PP</td> <td>l</td> <td>29,000</td> <td>2,40</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>69,60</td> </tr> <tr> <td>Práca</td> <td>h</td> <td>16,000</td> <td>25,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>400,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;"><b>Celkom bez DPH :</b></td> <td><b>2 717,60 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Náhon vodného čerpadla po oprave	ks	1,000	790,00	20,00		790,00	Batérie 185 Ah	ks	2,000	185,00	20,00		370,00	Brzdový bubon - predný	ks	2,000	165,00	20,00		330,00	Brzdový bubon - zadný	ks	2,000	265,00	20,00		530,00	Brzdové obloženie - predné	sad	1,000	76,00	20,00		76,00	Brzdové obloženie - zadné	sad	1,000	88,00	20,00		88,00	Tesniaca sada predného kola	sad	1,000	56,00	20,00		56,00	Nity	ks	100,000	0,08	20,00		8,00	Olej PP	l	29,000	2,40	20,00		69,60	Práca	h	16,000	25,00	20,00		400,00	<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>2 717,60 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																	
Náhon vodného čerpadla po oprave	ks	1,000	790,00	20,00		790,00																																																																																	
Batérie 185 Ah	ks	2,000	185,00	20,00		370,00																																																																																	
Brzdový bubon - predný	ks	2,000	165,00	20,00		330,00																																																																																	
Brzdový bubon - zadný	ks	2,000	265,00	20,00		530,00																																																																																	
Brzdové obloženie - predné	sad	1,000	76,00	20,00		76,00																																																																																	
Brzdové obloženie - zadné	sad	1,000	88,00	20,00		88,00																																																																																	
Tesniaca sada predného kola	sad	1,000	56,00	20,00		56,00																																																																																	
Nity	ks	100,000	0,08	20,00		8,00																																																																																	
Olej PP	l	29,000	2,40	20,00		69,60																																																																																	
Práca	h	16,000	25,00	20,00		400,00																																																																																	
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>2 717,60 EUR</b>																																																																																	
<b>Rozpis DPH v EUR :</b> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>2 717,60</td> <td>543,52</td> <td>3 261,12</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>2 717,60</td> <td>543,52</td> <td>3 261,12</td> </tr> </tbody> </table>				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	2 717,60	543,52	3 261,12	Súčet	2 717,60	543,52	3 261,12																																																																								
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																				
základná 20%	2 717,60	543,52	3 261,12																																																																																				
Súčet	2 717,60	543,52	3 261,12																																																																																				
<b>Celkom :</b> 3 261,12 EUR <b>Uhradiť :</b> 2 261,12 EUR																																																																																							
<p>Vážený odberateľ, v prípade, že naša faktúra nebude uhradená v termíne splatnosti, budeme nútení Vás penalizovať vo výške 0,5 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania úhrady.</p> <p>Dodaný materiál zostáva našim majetkom do úplného uhradenia faktúry.</p> <p>Faktúra slúži zároveň ako dodací list.</p>																																																																																							
LIAZ 101.860 CAS K25  Vystavil: Badala		<b>ALEXANDER BADALA</b> AB SERVIS Záhradná 475 930 16 Vydrany IČO: 30722616, IČ DPH: SK1020252706																																																																																					
		Prevzal / Odoslal / Vyplátil :																																																																																					

YJFSEM010016, 7.60.887, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

1000,-€ v hotovosti. <sup>D</sup>

oprava LIAZ - KAPIC

Sukasi... 